
ご利用規約 

 

弊社の「DPC患者動態」をご利用いただき、厚く御礼申し上げます。 

この CD-R 及びオンラインショップによるご購入に関して、公的機関より情報開示

したものを、弊社独自の解析を行い、皆様にご提供するものであります。 

これら商品の管理等につきましては、弊社（株式会社エムシンク）が行っており、 

皆様のご要望にお応えするよう、なお一層の開発を推進してまいります。 

 

ご利用に際して、弊社の指針にご同意いただいたものとみなしますので、必ず下記内

容をご確認の上ご利用願います。 

 

1. 免責事項について 

弊社では情報開示された内容につきまして、細心の注意を払い誤情報の有無や不

備等についてのチェックを行っておりますが、これらの情報の正確性・安全性等に

つきまして、その一切を保証するものではありません。 

また、ご利用頂いた皆様が、これらの情報をご利用することにより被った損害や

損失につきまして一切の責任を負うものではありません。 

 

弊社は、予告なしにこれらの情報を変更または削除、販売等の中止をすることが

あります。 

 

2. 著作権について 

これらの商品の文書・図表ならびにグラフ作成ソフト等につきまして皆様のご要

望を踏まえ、弊社独自で開発しご提供するものです。 

これらの文書ならびに各図表およびグラフ作成ソフト等は、著作権により保護さ

れております。 

著作権法上認められた場合を除き、無断転用ならびに複製は固く禁じます。 

また、CD-ROM自体の複製につきましても固く禁じます。 

以上 

 

                        （株）エムシンク 

                         東京都渋谷区代々木 2-4-1 THビル 4階 

                                 地域医療研究班 森澤 隆久 

                         電話 03-5358-4788 

                         個人携帯 080-5338-3309 


